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01/2026  Valg av HVO for skoleåret 26/27   Tonje 

Tonje har laget et kort skriv med informasjon om hva HVO-rollen innebærer (se vedlegg), som er 
distribuert til fagforeningsrepresentantene som de kan bruke til videre rekrutteringsarbeid. 
Fagforeningsrepresentantene vil ta det opp i sine klubbmøter. Tonje og en fra ledelsen vil også ta 
opp behovet for en ny HVO på neste fellesmøte.  
 

02/2026  Informasjon fra vernetjenesten   Tonje 

Skjema for HMS rapportering som skal rapportere til HAMU har frist 2. mars. Rektor undersøker 
status i saken og hvor HMS-teamet i Teams er blitt av.  

 

03/2026  Avviksmeldinger     Tonje 

Det er rapportert inn to avviksmeldinger.  
En dreier seg om en skadet arm/skulder i forbindelse med at en lærer satt opp stolene etter elevene. 
Rutinen må gjentas for alle elever og lærere. Nora bes i sitt «ukesbrev» på ansattportalen om å 
minne om at lærerne må sjekke kalenderen om de er sistemann til å benytte klasserommet, minne 
om de tre dagene klasserommet skal vaskes og at elevene da må sette opp stolene. Lærerne må 
påse at eleven følger opp. Konsekvensen av manglene stoler på bord, er at klasserommene ikke blir 
vasket.  

Den andre avviksmeldingen var en elev som falt på glatt vei utenfor skolen. Eleven manglet piggsko, 
men det var svært glatt og veien var ikke godt nok strødd. Håkon minner drift på viktigheten av å 
strø godt på glatte dager.  

 

 

04/2026  Sykefraværsstatistikk     Kjersti Annette 

Det totale sykefraværet fra januar til desember i 2025, lå på 5,9 prosent. Til sammenligning lå det på 
5,1 prosent for samme periode i fjor. Av de 5,9 prosent med sykefravær utgjorde 5,2 prosent 
sykmeldinger og 0,7 prosent egenmeldinger. Kvinners sykefravær lå på 7 prosent og menn sitt 
sykefravær lå på 4,2 prosent. Langtidssykefraværet er høyest i aldersgruppen 40-49.  
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Sensitivity: Internal 

Det er til dels store variasjoner mellom avdelingene i det totale sykefraværet. Det er det legemeldte 
fraværet som er høyest.  

 

Eventuelt 

Sandvika vgs har jobbet godt med HMS-satsingen «Vold og trussel om vold». Skolen har gjennomført 
beredskapsøvelser og digital opplæring i håndtering og forebygging av vold og trusler om vold. Det 
har vært gjennomført kafégrupper i avdelingene, politiet har besøkt skolen med informasjon og det 
har vært jobbet med handlingsplaner.  

 

Dato for neste møte:  

Onsdag 8. april. 

 

 

 

 

Kjersti Annette Ektvedt 
 

 
 

 


